СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 60

03 февраля2016 г.                                                  г. Полярные Зори

О признании утратившим силу

 решения Совета депутатов города Полярные Зори

от 14.11.2012 № 337

На основании протеста прокуратуры города Полярные Зори от 11.01.2016

№ 4-1в-2016 на решение Совета депутатов от 14.11.2012 № 337 «Об

утверждении Перечня случаев предоставления земельных участков

исключительно на торгах, в форме конкурса или аукциона, на право заключения

договоров аренды», Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Полярные

Зори от 14.11.2012№ 337 «Об утверждении Перечня случаев предоставления

земельных участков исключительно на торгах, в форме конкурса или аукциона,

на право заключения договоров аренды».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов

        М.О. Пухов                                                             В.Т. Исаков